
 

種　目 出　　演 開始予定時刻

入場行進・開会式 全校生徒 20 分 9:30

1 準備体操 全校生徒 5 分 9:50

2 五色綱引き 1年 20 分 9:55

3 ＨＲリレー（２年） ２年 20 分 10:15

5 分 10:35

4 二人三脚 ３年 20 分 10:40

5 ＨＲリレー（１年） １年 20 分 11:00

60 分 11:20

6 ハリケーン ２年 20 分 12:20

7 ＨＲリレー（３年） ３年 20 分 12:40

8 綱引き ＰＴＡ 20 分 13:00

5 分 13:20

9 組体操・エッサッサ 全男 25 分 13:25

10 ダンス 全女 25 分 13:50

閉会式 全校生徒 20 分 14:15

（　散　水　）

令和５年１０月２１日（土）

（　散　水　）

✿ ✿ ✿   第17回　体育祭　プログラム  ✿ ✿ ✿

所要
時間

昼　食　（散　水）

保護者駐車場

正門

★★★★

ゴ
ミ
集
積
場部室棟

　　　　　　　　※本校駐車場は台数に限りがあるため、バスまたはタクシーなど
　　　　　　　　　　公共の交通機関を御利用下さい。

裏門

入り口

令和５年度 体育祭保護者駐車場

体育館

グラウンド

機械科棟

          科棟

管理棟

電気科棟 服飾デザイン科棟

自動車科棟

安謝川

プ
ー
ル

★★★       通行止

駐
輪
場

中庭

中庭

★★★★

令和５年 １０月２１日（土）


